



HUMANISTIC PERSPECTIVE

Journal of International Psychological Counseling and Guidance Researches

Uluslararası Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırmaları Dergisi

BAŞ EDITÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

Humanistic Perspective dergisinin baş editörü olarak ilk defa yer aldığım derginin 5. cildi 2. sayısının yayınlanmış olmasından duyduğum mutluluğu paylaşmak isterim.

Değişim, gelişimin temel şartıdır. Yaşam, kendine has bir akış ile belli bir takım değişimleri beraberinde getirmektedir. Bu akış içerisinde ihtiyaçlar ve ihtiyaçları giderme çabası, tüm hayatı şekillendirmektedir. Sağlıklı kararlar verebilmek, yaşama uyum sağlayabilmek, bir birey olarak kendi olabilmek ve diğerleri ile sağlıklı ilişkiler kurabilmek ihtiyaçların karşılanmasında son derece anlam kazanmaktadır. Bu sayıda yayınlanan konu başlıklarına bakıldığında, çalışmaların ergenlerde problemlerle internet kullanımı, pozitif risk alma, öfkeyi anlama ve yönetme, psikolojik danışmada hikâye anlatımı, yetişkinlerde yalnızlık, yaşam doyumu, gelişimsel kriz, önem arayışı, sosyal sınıf değişkenlerini kapsadığı görülmektedir. Tüm bunlar, değişim ve gelişimin, akademik çalışmalara da yansıdığını işaret ederken, "ilimin ve bilimin" önemini bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu çalışmaları gerçekleştiren yazarları, akademik alana ve dolayısıyla yaşama sağladıkları katkılarından dolayı kutluyor, teşekkürlerimi sunuyorum.

Dergimiz sadece yayımlanan çalışmalar ve yazarlardan ibaret değildir. Dergimiz, arka planda ciddi bir emek ve birikim ile vücut bulmuştur. Bu vesile ile zaman ve enerjilerini bizimle paylaşan, sabırla ve içtenlikle makaleleri değerlendiren, katkılarını esirgemeyen hakemlere, editörlere, danışma ve diğer kurullarda yer alana uzmanlara, hocalarımıza şükranlarımı sunarım. Onların değerli katkılarıyla dergimizin yayınlarının kalitesi ve çeşitliliği artmakla birlikte, okuyucular ve araştırmacılar için kaynak olacak çalışmalar ortaya çıkmıştır.

Ulusal ve uluslararası alanda tanınan ve taranan dergimizi -sizlerin de katılım ve katkılarıyla-psikolojik danışma, eğitim psikolojisi ve eğitim bilimleri alanında üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz. Bilimsel çabaları destekleyen, bilgiyi paylaşmayı ilke edinen dergimizin yeni sayılarında buluşmak dileğiyle...

Prof. Dr. Seval ERDEN ÇINAR

Baş Editör / Editor-in-Chief